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Xomuna e Prlzrenlt'r Opitina Prizrela
Prizren Bolcdiyesi

Xryetrri i Xomuuis Predscdoit 0p6tlne
BeiediyT Batrkaor

--0J-. *, 854[ a, 03 9 €;2-* s
I

Republika e Kosov6s
Repu blika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N6 baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040, p€r veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosov€ s, nr' 28/2008)ienit t paragrafi 2 dhe 3tE Rregullores Komunalenr' 001-0ll-201 datd 03'01..2024, p€r Kushtet, Kritfret dhe procedurit e Ndarjes s€Subvencioneve' Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l t€ Statutit te Komun€s s€ prizrenit nr.0l/0l l -5643 td dat6s 15.10-2008, pas kerkeses 0l-030 n,. i4257 datl 27.05.2025 sE shoqat.s"Oldtimer Club,,, kryetari i Komunis, merr k€t6:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

Miratohet k€rkesa 0r-030 nr.64257 dat|27..05..2025 seshoqates ,.oldtimer 
club,,ngaPrizreni, per mbeshtede 

-financiare 
p6r mbulimin 

" 
,t p"rirneve rreth organizimit(sh€nimit) tE edicionit G 20 .e te "oidtaimer Fest prizren 2025- q6 do t6 0rganizohet(mbahet) me dat€n 30, 3 r.maj dhe r qershor 2o25,ke;h;, qg p6r k€td qEilim dhe n€em€r te mbulimit t6 pjesshCm t6 shpenzim"u" r."ih r.eii.l Jg*izimi, rejohen mjetetfinanciare ne shumEn prej 500 e 6eseqinO euro). 
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2' Shuma e lejuar, e pershkuar si nE pik€n I te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga buxhetii Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyres se Kryetarit t€Komunds dhe mallra dhe shpenzime.

3' o.bligohet Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis6 dheFinancave p6r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.

Totaj

) Vendimi iu ddrgohet:
- Drejtorisd sE Kultures, Rinis€ dhe Sportit,
- Drejtoris€ se Ekonomis€ dhe Financ,ave,
- Shoqat€s',Oldtimer Club,, ,- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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